Проректору по учебной, воспитательной работе и молодежной политике
ФГБОУ ВО КрасГМУ им.проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России
Соловьевой И.А.
от ________________________________
                                          (ФИО полностью)
__________________________________
студента(ки)______курса ______группы
лечебного факультета, специальность 31.05.01 Лечебное дело
________________ основы обучения
 (бюджетной, внебюджетной)
телефон ___________________________
[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить пересдать апелляционно дисциплину ____________________________________________________________________
(указать дисциплину)
в связи с тем, что «___»__________20___ года на сдаче экзамена ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать причину и обстоятельства)

«___»____________20___ г.
____________(________________)
       (подпись)                  (Фамилия И.О.)